
Z Pedagogické fakulty v Praze
odchází děkan Pavel Beneš

Compiled 29.6.2014 0:26:37 by Document Globe ®   1

Z Pedagogické fakulty v Praze odchází děkan Pavel Beneš

12.12.2008, 07:00, pořad: Ozvěny dne

Martin DRTINA, moderátor
--------------------
Kvůli problémům v rozpočtu odchází z Pedagogické fakulty v Praze děkan Pavel Beneš. Jeho kolegové z Karlovy
Univerzity mu dávají za vinu dvacetimilionový schodek v hospodaření fakulty. Beneš to popírá. O jeho rezignaci rozhodne
vedení univerzity během několika dnů.

Alžběta HAVLOVÁ, redaktorka
--------------------
Podle děkana fakulta nekrachuje a peníze na platy jsou. Myslí si, že za problémy může dlouhodobé podfinancování
vysokého školství. Nicméně na konci listopadu Karlova Univerzita rozhodla, že neposkytne své Pedagogické fakultě
půjčku, o kterou kvůli špatné finanční situaci požádalo její vedení. Půjčka ale není možná, protože ze žádosti fakulty
nešlo posoudit její současnou ekonomickou situaci. Vedení univerzity proto doporučuje provést kontrolu hospodaření.
Alžběta Havlová, Radiožurnál.


